

HKS Invest ApS
Lærkehøj 13, 6840 Oksbøl

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 40 14 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 13 2019 .



Henrik Kamp Sylvestersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKS Invest ApS Lærkehøj 13 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 27 40 14 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kamp Sylvestersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 950.629 kr. mod 937.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-22.350	-17.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	919.701	904.013
Andre finansielle indtægter	53.890	50.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-612	-22
Resultat før skat	950.629	937.736
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	950.629	937.736
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-634.299	-626.084
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	1.134.928	213.820
Disponeret i alt	950.629	937.736

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.669.907	2.150.206
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>522.700</u>	<u>434.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.192.607</u>	<u>2.584.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.192.607</u>	<u>2.584.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>741</u>	<u>1.495</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.741</u>	<u>1.495</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.439</u>	<u>81.419</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.439</u>	<u>81.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.588</u>	<u>85.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.768</u>	<u>168.341</u>
	Aktiver i alt	<u>2.353.375</u>	<u>2.752.747</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.860	951.159
6	Overført resultat	1.453.391	318.464
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.350.000
	Egenkapital i alt	<u>2.345.251</u>	<u>2.744.623</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.124	8.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.124	8.124
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.124</u>	<u>8.124</u>
	Passiver i alt	<u>2.353.375</u>	<u>2.752.747</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>612</u>	<u>22</u>
	<u>612</u>	<u>22</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.353.047</u>	<u>1.353.047</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.353.047</u>	<u>1.353.047</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	797.159	593.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	919.701	904.013
Udbytte	<u>-1.400.000</u>	<u>-700.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>316.860</u>	<u>797.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.669.907</u>	<u>2.150.206</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>280.200</u>	<u>280.200</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>280.200</u>	<u>280.200</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	154.000	125.300
Årets opskrivninger	<u>88.500</u>	<u>28.700</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>242.500</u>	<u>154.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>522.700</u>	<u>434.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	951.159	1.577.243
Resultatandel	<u>-634.299</u>	<u>-626.084</u>
	<u>316.860</u>	<u>951.159</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	318.463	104.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.134.928</u>	<u>213.820</u>
	<u>1.453.391</u>	<u>318.464</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.350.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.350.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>1.350.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>1.350.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		